Bis anno novae Masi, Indictione octava, Sulman electus bonus A.C. 731
nunc consiliarii milibus in honoremque regiae effigie subducens quatuor
quadragesimam annos fortissimus, qui cum nullo levi timore mortuorum mil-
itibus ad Antiochiam prouinciam vero Iudeam in exercitu suo levatus, quin
duo annos et aliud anno Melich et Batal cum his nolle excedere
cum Antonium, aliis post eum quippe Sulman cum sex milibus
cum Fratris Capistrano et aliis quidem, qui Axum et Cappadocia
excedentes cum ea vicissim circumvenientem et maliorem multa
tumultuosa abhortu, illas domos repetierunt, qui vero Melich et Batal
ad Antonium reporti, a Leone et Constantino propagata victoriosa
cessante plures eorum cum milibus annis duabus armis perire,
magnitudine vero super novem mille bellatores per qui fortiter resistentes
Syriae conseruant, quo profecti et Sulmani adiuncti, in

κήν πολλοὶ πάρ' αὐτῶν ὢλοντο σὺν τῷ στρατηγοῦντι ὄνόματι Δαμασκηῆ.

A.M. 6232 Τούτῳ τῷ ἔτει εἰκοστῷ τετάρτῳ τῆς βασιλείας Λέοντος τοῦ Στυράννου καὶ παρανομωτάτου Σύρου ἐκάποιαν ἀγοραὶ ἐν Δαμασκῷ ὑπὸ Ἱερουσαλήμ, καὶ ἐφουρκισθησαν, καὶ εἰσῆλθεν ὁ χεί-5 μαρρος ἐν Ἐδέσσῃ μηνὶ Περιτίφ η'. καὶ τῷ αὐτῷ ἔτει σεισμὸς γέγονεν μέγας καὶ φοβερὸς ἐν Κωνσταντίνοπόλει μηνὶ Ὁκτωβρίῳ ἐλκοστῇ ἔκτῃ, ἵνδικτιῶν ἐννάτῃ, ἡμέρᾳ τετάρτῃ, ὡρᾳ δύδοῃ, καὶ ἐπιώθησαν ἐκκλησίαι καὶ μοναστήρια, λαός τε πολὺς τέθνηκε. ἐπεσεν δὲ καὶ ὁ ἀνδριὰς ὁ ἐστὼς ἐπὶ τῆς Ἀτάλου πόρτης τοῦ μεγάλου Κωνσταντίνου ἀμα τῷ αὐτῷ Ἀτάλῳ, καὶ ἡ στήλη Ἀρκαδίου ἡ ἐπὶ τοῦ Ἑηρολόφου κίονος V. 275 ἐστῶσα, καὶ ὁ ἀνδριὰς τοῦ μεγάλου Θεοδοσίου ὁ ἐπὶ τῆς Χονσῆς πόρτης, τὰ τε χερσαῖα τῆς πόλεως τείχη καὶ πόλεις Δ καὶ χωρία ἐν τῇ Θράκῃ, καὶ ἡ Νικομήδεια ἐν Βιθυνίᾳ καὶ ἡ Πραινετος καὶ ἡ Νίκαια, ἐν ᾗ μία ἐσώθη ἐκκλησία. ἀνέψυγε δὲ καὶ ἡ θάλασσα τῶν ἰδίων ὅρων ἐν τισι τόποις, καὶ ἐκράτησεν ὁ σεισμὸς μῆγας δώδεκα. ὁ οὖν βασιλεὺς ἴδων τὰ τείχη τῆς πόλεως πτωθέντα διελάλησε τῷ λαῷ λέγων, ὅτι ὑμεῖς οὐκ εὑπόρευτε τὰ τείχη κτίσαι, ἀλλ' ἡμεῖς προσετάξα-2

- | | | |
|------------------------------|-------------------------------|----------------------------------|
| 1. ὄνόματι om. f. | 10. ὁ ἐστὼς ἐπὶ τῆς Ἀτάλου | — — — |
| — — καὶ ὁ ἀνδριὰς add. ex A. | 16. Πραινετος A. | ἐσώθη A, |
| θη A, διεσώθη vulg. | 17. καὶ add. ex A. | 18. ἐκράτησεν |
| — — βασιλεὺς om. A. | 19. τῆς πόλεως add. ex A. | 20. εὐπορεῦτε A, ἐκπορεῦτε vulg. |
| | προσετάξαμεν A, διετάξ. vulg. | |

Syriam redierunt. eodem etiam anno multi per Africam ab eis caesi cum ipsius aciei duce, cui nomen fuit Damascenus.

A.C. 732 Hoc anno, qui Leonis tyranni et scelestissimi Isauri fuit vicesimus quartus, ab Hieracitis igne supposito Damasci tabernae combustae, criminisque poenas illi suspendio dederunt. mensis Peritii die vicesimo octavo Edessam civitatem torrens inundavit. eodem etiam anno terrae motus ingens et tremendum mensis Octobris die vicesimo sexto, inductione nona, feria quarta, hora diei octava Cpoli contingit, quo ecclesiae et monasteria corruerunt, et e populo plurimi ruinis obruti. magni quoque Constantini statua Atali portae imposita cecidit una cum ipso Atalo, et Arcadii columna, tum etiam Theodosii statua portae nomine Chrysae imposta, murique urbis continentem spectantes, urbes etiam aliae et pagi per Thraciam, ad haec Nicomedia in Bithynia, Praenetus et Nicaea, in qua ecclesia unica servata est, conciderunt. nonnullis in locis proprios limites mare deseruit, et menses duodecim motus ille terrae perseveravit. imperator itaque visa moenium urbis ruina edictum huiusmodi promulgavit in populum: muros urbis reparare vos non valetis, quare nostris administratoribus rem commisimus. ipsi collatitiam ab unoquoque